
                             

POZVÁNKA

XXII. Mezinárodní sraz Fiatů 126p

AUTOKEMPINK KONOPÁČ

 Spolek majitelů Fiat 126p Pardubice pořádá ve dnech pátek 6. června – neděle 8. 

června 2025  XXII. Mezinárodní sraz Fiatů 126p.

    Srdečně jsou zváni majitelé, příznivci i obdivovatelé Fiatů 126p.

 Ubytování si zajistí každý účastník sám na tel. +420 774 580 870 nebo na e-mail: 

adraj.brezina@seznam.cz. 

Závaznou přihlášku na sraz 2025 zašlete nejpozději do 31. května 2025 na adresu: 

Spolek majitelů Fiat 126p Pardubice, Luční 258, 538 04 Prachovice. 

Přihlášku pište volnou formou – počet dospělých / dětí do 11 let / počet aut. Do 

kempu ohledně informací a rezervování ubytování nevolejte ani nepište. Místa pro stany 

není nutné rezervovat. Stravování je zajištěno v restauraci kempu.

Účastnický poplatek srazu – členové Spolku Fiat 126p Pardubice 350 Kč za auto, 

ostatní účastníci srazu 400 Kč za auto.

Manželským párům, které dojedou na sraz dvěma Fiaty, bude po sečtení obou 

částek odečtena sleva 150 Kč. Účastnický poplatek se vybírá po oba dva dny konání srazu 

(pátek – sobota). Při příjezdu do autokempu je nejprve nutná registrace u pořadatele srazu 

(Spolek Fiat 126p Pardubice) a poté se nechat zapsat v recepci autokempu.

Cena ubytování viz odkaz https://www.konopac-hm.cz/cenik-sluzeb/ . Poplatek za 

Fiat 126p se nevybírá. 

https://www.konopac-hm.cz/cenik-sluzeb/
mailto:adraj.brezina@seznam.cz


Na akci bude pořízena fotodokumentace pro potřeby Spolku Fiat 126p Pardubice. 

Pokud nesouhlasíte s uveřejněním, oznamte tuto skutečnost pořadateli.

Vylepování, vyvěšování a roznášení pozvánek na jiné akce je povoleno pouze se 

souhlasem pořadatele. Účastníci srazu jsou povinni dbát pokynů pořadatele srazu.

Při prezentaci na náměstí v Chrudimi prosíme všechny účastníky o respektování 

následujících pravidel:

1. Pod motor každého Malucha musí být položen karton (připravte si prosím s sebou).

2. Dbejte pokynů pořadatelů o dodržení minimální vzdálenosti zaparkovaných aut od kašny 

na náměstí (3 metry).

3. Lezení na historickou kašnu je přísně zakázáno.

Účastníci srazu nejsou ze strany pořadatele pojištěni z odpovědnosti, ani nejsou pojištěni v 

rámci programu akce.

       Předseda Spolku Fiat 126p Pardubice

  Jaroslav Březina

                                         


	AUTOKEMPINK KONOPÁČ

